
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani
viale Donegani 3 - 23100 Sondrio

Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445
e-mail uffici: sops01000e@istruzione.it

Prot. n. 4203 12.2.f Sondrio, 3 novembre 2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto adottata nella seduta del 01/10/2015;

VISTO lo statuto delle studentesse e degli studenti;

VISTA la nota del MIUR in data 31/07/2008 Prot. n. 3602/PO;

VISTA la nota del MIUR in data 22/09/2016 prot. n. MIUAOODRLO R.U. 13742;

VISTI i risultati delle votazioni per l'elezione suppletiva del rappresentante alunni
dell'organo di garanzia, awenuto il 27 ottobre 2016;

DISPONE

L'organo di garanzia è così composto:

Dirigente scolastico Giovanna Bruno
Docente prof. Credaro Sonia
Studente Sig. Balgera Federico
Genitore Sig.ra Quadrio Curzio Anna

- Presidente;
- Componente;
- Componente;
- Componente.

L'organo di garanzia rimarrà in carica due anni scolastici. Si procederà alle surroghe per i
membri che perderanno i requisiti nel corso della durata dell'incarico.

ILDIRIG
Giovann

Ai componenti dell'organo di garanzia - L O R O S E D I
All'Albo - S E D E
Agli Atti - S E DI

\\SRV2K12\protocollo-affari_generali\ORGANI COLLEGIALI\ELEZIONI\2016-2017\organo di garanzia\xx- nomine Organo di
garanzia.doc Pagina 1 di 1


